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A tutti gli abbonati al-
rUnità, annui e seme­
strali, vecchi e nuovi, 
sarà inviato in dono un 
libro sulla vita e l'ope­
ra di Palmiro Togliatti 
appos i tamente edito. 
Si tratta di un magnifi­
co volume, di grande 
formato ( 3 5 x 2 5 ) di 
complessive 288 pa­
gine di cui 64 a colori, 
s tampato in "offset" 
con copertina a quat­
tro colori, e legante­
mente rilegata. 
Il tes to del vo lume 
rievoca la vita di To­
gliatti e illustra in parti­
colare la grande mani­
festazione nazionale 
di cordoglio per la sua 
scomparsa. 
Fra tutti gli abbonati 
saranno poi estratti 
ricchi premi fra i quali 
auto, viaggi in Urss, 
macchine fotografi­
che, orologi. 

TARIFFE DI 
ABBONAMENTO 

l_' Un i tà 

Sostenitore 
Con l'edizione del lunedì 
Senza l'edizione del lunedi 
Senza lunedì e domenica 
4 g. la settimana 
3 g. la settimana 
2 g. la settimana 
1 g. la settimana 
Estero (7 numeri) 

(6 numeri) 

25.000 
15.150 
13.000 
lo.aso 
8.800 
6.750 
4.600 
2.400 

25.550 
22.000 

Semestre trtmoet/p Glraestro Mentii* 

7.900 
6.750 
5.600 
4.600 
3.500 
2.400 
1.250 

13.100 
1 \ .250 

4.100 
3.500 
2.900 
2.400 
1.800 

6.700 
5.75D 

2.800 
2.400 

1.450 
1.250 

Abbonamenti speciali 
Alle Sezioni 

Annuo: 
Semestre: 

l'affissione 
10.000 
5.500 

Alle località scoperte 
Annuo: 9.000 
Semestre: 5.000 
TrtmestrSi 2.700 

Al « Pioniere dell'Unità » (Giovedì) 
oppure alla 
«Pagina della Scuola» (Venerdì) 
oppure a 
«La Nuova Generation*» (Sabato) 

Annuo? 

Semestre: 

2.000 

1.100 

Centomila abbonamenti all'Unità per il 1965, 
Ventennale della Liberazione! L'obiettivo, che è stato 
raggiunto e superato nel corso del 1964, viene riproposto 
per il prossimo anno alle Federazioni, alle Sezioni, 
agli Amici dell'Unità/ ai compagni.' L'- / * • 
La campagna abbonamenti, che si articola in quella . 
per gli abbonamenti normali e quella per 
gli abbonamenti speciali, rappresenta uno dei momenti 
essenziali per il potenziamento e lo sviluppo dell'Unità. 
Assieme alla sottoscrizione e alla diffusione 
organizzata, gli abbonamenti sono il pilastro 
su cui poggia la grande forza editoriale 
dell'organo del P.C.I., che non ha altri 
finanziatori se non i suoi lettori. 
Nella dura battaglia editoriale contro la stampa borghese. 
la stampa cosiddetta indipendente, che può contare 
su mezzi senza limiti, 
che è finanziata direttamente e indirettamente.. 
attraverso la pubblicità,. 
dai gruppi monopolistici, l'abbonamento all'Unità 
rappresenta un atto di solidarietà 
e di fiducia ad un tempo, un grande aiuto al giornale. 
La vasta gamma dei tipi di abbonamento, 
i prezzi particolari per alcuni speciali tipi 
di abbonamento, il dono agli abbonati. 
i premi da estrarre a sorte, 
la gara dì emulazione fra le Federazioni v ;-
rappresentano l'impegno che l'Unità assume 
per favorire il successo della Campagna. H_ 
Ma, sappiamo che ben al di là di tutto ciò, , 
c'è l'affetto, la fiducia, l'attaccamento •r--J 
dei comunisti, dei lavoratori al loro giornale: 
E' soprattutto con questa certezza che l'Unità 
lancia la campagna per i 100.000 abbonamenti, 
un obiettivo alto, ma che, ne siamo sicuri. 
lo slancio e la tenacia 
delle nostre organizzazioni, dagli Amici riusciranno a 
tradurre, ancora una volta, in realtà, w 
sapranno far divenire un traguardo superabile 
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Annuo: 
Semestre; 

Annuo: 
Semestre 

5.000 
2.600 

5.500 
2.600 

Estero annuo/. 
Estero, sem.: . 

9.000 
4.700 

Vie Nuove 
Estero annuo: 
Estero sem.: 

9.000 
4.700 

Cumulativi 
L'Unità (7 numeri) + Rinascita: 
L'Unità (6 numeri) + Rinascita: 
L'Unità (7 numeri) + Vie Nuove: 
LJUnità (6 numeri) + Vìe Nuove: 

L'Unità (7 numeri) 4- Rinascita + Vie Nuove: 
L'Unità (6 numeri)-+ Rinascita + Vie Nuove: 

L'Uoità (7 numeri) + Rinascita + Vie Nuove: 
L'Unità (6 numeri) 4- Rinascita + Vie Nuove: 

annuo 19.000 
annuo 17.000 
annuo 19.500 
annuo 17.500 
annuo 24.000 
annuo 22.000 

ESTERO 
annuo 42.000 
annuo 38.500 

Riforma della Scuola 
Annuo: 

Rinascita «- Ortica marxista 
Normali: annuo 8.000 
Per le Sezioni: , annuo 6.750 
Per le Biblioteche: annuo 7200 

Pagina della Scuola (Venerdì) 
4.400 Semestre: 2.300 

Riviste 
Critica marxista 
Riforma della scuola 
Il Contemporaneo 

L. 4.000 
• 3J00O 
• 6500 

Studi Storici 
Problemi della Pace e 

del Socialismo 

- 4.000 

• 3.000 

Cumulativi 
Critica Marxista 

della Scuola 
Pace 

Critica Marxista 
della Scuola 

Critica Marxista 

Il Contemporaneo Riforma 
Studi Storici - Problemi della 

Riforma 

'- ' i 

Il Contemporaneo 
Problemi della Pace 
Il Contemporaneo - Studi Sto* 

ilei - Problemi della Pace 
Critica Marxista -Riforma della Scuola 

Memi della Pace ••-
Crìtica Marxista - Riforma della Scuola 
Critica Marxista - Problemi della Pace 

L. 19500 

• 15.S0O 

• 16.500 

10.000 
1 7.000 

7.000 

Vrcuo HWCMc 
p«r 1* MCiOfll 

• «Mlut* 

L. 13.500 

« 10500 

% 11500 

• 7.000 
• 5.000 
• 5.000 
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Premi per tre milioni 
alle federazioni dèi PCI 

Per stimolare l'iniziativa delle Organizzazioni del Partito, è indetta fra 
tutte le Federazioni una grande gara di emulazione, dotata di tre milioni 
di ìife di premi. La gara avrà inizio il 1* dicembre 1964 si concluderà II 
30 aprile 1965. 

Le Federazioni sono state suddivise in cinque categorie, proporzio­
nando gli obiettivi alle possibilità di ciascuna organizzazione, e i premi 
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